49
Dimensões em milímetros, salvo quando especificado o contrário
130
12 11 10 9 8 7 6 5
1PWR 2
4
3
13

indicada para o fecho
Saída máxima por fecho: 2 A
Como encomendar seu
sistema
1.  Peça 1 controlador com cabo
 USB: EA-A06-001
2.  Peça a fonte de alimentação
 Southco EA-A02-002 e sele-
 cione o adaptador de tomadas
 recomendado para a sua região,
 se necessário.
3.  Use a tabela de opções em
 chicotes elétricos para selecionar
 o cabo indicado paraosfechos
 eletromecânicos Southco
 selecionados
Opções de chicotes elétricos
Código Comprimento Conecta a
EA-W01-200* 2 metros
Desencapado e
estanhado
EA-W20-201-01* 2 metros
EA-W20-201-01* 2 metros
EA-W01-200-01* 2 metros
EA-W02-203-01* 2 metros
** EA-A02-002-1 - Plugue de dois pinos padrão americano
fornecido juntamente com a fonte de alimentação
EA-A02-002.
*Para comprimentos personalizados, entre em contato